АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2011                                                                                                        № 140

О внесении изменений в приложение  к

постановлению   главы    от 30.07.2009  № 76
« Об     утверждении      целевой   программы

« Обеспечение  территории  муниципального

образования           « поселок      Никологоры »

Вязниковского     района            документами

территориального        планирования   (2009-
2012 годы)» ( c изм. от 30.12.2010 №139)

Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «поселок Никологоры», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации от 30.07.2009            № 76 « Об утверждении целевой программы «Обеспечение территории муниципального образования « поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования (2009-2012 годы)  (c изм. от 30.12.2010 № 139) следующие изменения:
1.1
В разделе Паспорт целевой программы «Обеспечение территории муниципального образования «поселок Никологоры» документами территориального планирования (2009-2012 годы) подраздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования
	Объём финансирования Программы на весь период её реализации составляет – 3,545 млн. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 1,470 млн. рублей,
из них:

2009 г.     -

2010 г.- 0,500 млн. рублей,

2011 г.- 0,970 млн. рублей,
- средства местного бюджета – 2,075 млн. рублей, из них:

2009 г.- 0,250 млн. рублей,

2010 г.- 0,495 млн. рублей,

2011 г.- 1,330 млн. рублей.
2012 г.-

1.2. Раздел VI. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет 3,400 млн. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 1,470 млн. рублей;

средства местного бюджета – 2,075 млн. рублей;

Сроки выделения средств и источники финансирования приведены в графике разработки, финансирования и утверждения документов территориального планирования в рамках целевой программы «Обеспечение территории муниципального образования « поселок Никологоры» Вязниковского района документами территориального планирования (2009-2012 годы) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                   А.В.Софронов
Завизировано:

Специалист 1 категории, юрист

отдела имущественных отношений

                                  А.А. Кимяев
Исп Н.Е. Аверьянова .- заместитель главы администрации  муниципального образования «поселок Никологоры»

             Разослать:
1.отделу бюджетного учёта -1экз.